



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	987 655 364
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	B.H. RAMBERG AS
Forretningsadresse:	Orhusveien 1 3070 SANDE I VESTFOLD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Terje Claussen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	24.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	2	631 714 907	589 697 084
Annen driftsinntekt	2	2 026 466	2 764 207
Sum inntekter		633 741 374	592 461 293
Kostnader			
Varekostnad		410 871 718	381 805 010
Lønnskostnad	3	122 152 000	111 231 022
Avskrivning av driftsmidler	4	6 992 574	6 278 508
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	3	74 619 058	71 879 340
Sum kostnader		614 635 351	571 193 881
Driftsresultat		19 106 022	21 267 411
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	1 861 948	1 794 835
Annen renteinntekt		1 239 530	971 010
Annen finansinntekt		1 756	25
Sum finansinntekter		3 103 234	2 765 870
Annen rentekostnad		89 648	79 154
Annen finanskostnad		5 374	138 917
Sum finanskostnader		95 022	218 071
Netto finans		3 008 212	2 547 799
Resultat før skattekostnad		22 114 234	23 815 210
Skattekostnad på resultat	6	5 006 995	5 263 384
Årsresultat	7	17 107 239	18 551 826
Årsresultat etter minoritetsinteresser		17 107 239	18 551 826
Totalresultat		17 107 239	18 551 826



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller	7		
Overført fra fond for vurderingsforskjeller	7		
Ordinært utbytte	7	6 500 000	6 900 580
Tilleggsutbytte	7		9 980 048
Konsernbidrag	7		
Avgitt konsernbidrag	7		99 420
Udekket tap	7, 7		
Avsatt til annen egenkapital	7	10 607 239	1 571 778
Overført fra annen egenkapital	7		
Sum overføringer og disponeringer		17 107 239	18 551 826



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	607 187	569 420
Sum immaterielle eiendeler		607 187	569 420
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Maskiner og anlegg	4		
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	33 941 131	30 959 579
Sum varige driftsmidler		33 941 131	30 959 579
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	5	34 204 352	32 134 746
Andre langsiktige fordringer	5	25 581	315 678
Sum finansielle anleggsmidler		34 229 933	32 450 424
Sum anleggsmidler		68 778 251	63 979 423
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		147 941	167 665
Fordringer			
Kundefordringer	5	84 024 520	78 021 967
Andre kortsiktige fordringer	5	1 239 311	1 170 857
Konsernfordringer	5, 8		
Sum fordringer		85 263 831	79 192 824
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	17 583 922	29 095 335
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		17 583 922	29 095 335
Sum omløpsmidler		102 995 694	108 455 824



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EIENDELER		171 773 945	172 435 247

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	7, 10	7 000 000	7 000 000
Beholdning av egne aksjer	10		
Overkurs	7	1 890 196	1 890 196
Annen innskutt egenkapital	7	8 208 256	8 208 256
Sum innskutt egenkapital		17 098 452	17 098 452

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	7	58 328 092	47 720 853
Udekket tap	7		
Sum opptjent egenkapital		58 328 092	47 720 853

Sum egenkapital		75 426 544	64 819 305
-----------------	--	------------	------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	8		
Obligasjonslån	8, 11		
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 11		
Langsiktig konserngjeld	5		
Øvrig langsiktig gjeld	8	20 692 780	28 176 640
Sum annen langsiktig gjeld		20 692 780	28 176 640

Sum langsiktig gjeld		20 692 780	28 176 640
----------------------	--	------------	------------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	5	32 494 112	38 210 128
Betalbar skatt	6	5 044 762	5 193 877
Skyldig offentlige avgifter		12 246 423	10 747 598
Utbytte	7	6 500 000	6 900 580



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Kortsiktig konserngjeld	5	3 475 458	3 267 800
Annen kortsiktig gjeld		15 893 865	15 119 318
Sum kortsiktig gjeld		75 654 621	79 439 302
Sum gjeld		96 347 401	107 615 942
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		171 773 945	172 435 247



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 456676

Enheten

Organisasjonsnummer: 987 655 364
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: B.H. RAMBERG AS
Forretningsadresse: Orhusveien 1
3070 SANDE I VESTFOLD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Terje Claussen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.06.2025



Organisasjonsnr: 987 655 364
B.H. RAMBERG AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	2	631 714 907	589 697 084
Annen driftsinntekt	2	2 026 466	2 764 207
Sum inntekter		633 741 374	592 461 293
Kostnader			
Varekostnad		410 871 718	381 805 010
Lønnskostnad	3	122 152 000	111 231 022
Avskrivning av driftsmidler	4	6 992 574	6 278 508
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	3	74 619 058	71 879 340
Sum kostnader		614 635 351	571 193 881
Driftsresultat		19 106 022	21 267 411
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	1 861 948	1 794 835
Annen renteinntekt		1 239 530	971 010
Annen finansinntekt		1 756	25
Sum finansinntekter		3 103 234	2 765 870
Annen rentekostnad		89 648	79 154
Annen finanskostnad		5 374	138 917
Sum finanskostnader		95 022	218 071
Netto finans		3 008 212	2 547 799
Resultat før skattekostnad		22 114 234	23 815 210
Skattekostnad på resultat	6	5 006 995	5 263 384
Årsresultat	7	17 107 239	18 551 826
Årsresultat etter minoritetsinteresser		17 107 239	18 551 826
Totalresultat		17 107 239	18 551 826
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller	7		
Overført fra fond for vurderingsforskjeller	7		
Ordinært utbytte	7	6 500 000	6 900 580



Tilleggsutbytte	7		9 980 048
Konsernbidrag	7		
Avgitt konsernbidrag	7		99 420
Udekket tap	7, 7		
Avsatt til annen egenkapital	7	10 607 239	1 571 778
Overført fra annen egenkapital	7		
Sum overføringer og disponeringer		17 107 239	18 551 826



Organisasjonsnr: 987 655 364
B.H. RAMBERG AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	607 187	569 420
Sum immaterielle eiendeler		607 187	569 420
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Maskiner og anlegg	4		
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4	33 941 131	30 959 579
Sum varige driftsmidler		33 941 131	30 959 579
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	5	34 204 352	32 134 746
Andre langsiktige fordringer	5	25 581	315 678
Sum finansielle anleggsmidler		34 229 933	32 450 424
Sum anleggsmidler		68 778 251	63 979 423
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		147 941	167 665
Fordringer			
Kundefordringer	5	84 024 520	78 021 967
Andre kortsiktige fordringer	5	1 239 311	1 170 857
Konsernfordringer	5, 8		
Sum fordringer		85 263 831	79 192 824
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	9	17 583 922	29 095 335
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		17 583 922	29 095 335
Sum omløpsmidler		102 995 694	108 455 824
SUM EIENDELER		171 773 945	172 435 247



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	7, 10	7 000 000	7 000 000
Beholdning av egne aksjer	10		
Overkurs	7	1 890 196	1 890 196
Annen innskutt egenkapital	7	8 208 256	8 208 256
Sum innskutt egenkapital		17 098 452	17 098 452

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	7	58 328 092	47 720 853
Udekket tap	7		
Sum opptjent egenkapital		58 328 092	47 720 853

Sum egenkapital		75 426 544	64 819 305
------------------------	--	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	8		
Obligasjonslån	8, 11		
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8, 11		
Langsiktig konserngjeld	5		
Øvrig langsiktig gjeld	8	20 692 780	28 176 640
Sum annen langsiktig gjeld		20 692 780	28 176 640
Sum langsiktig gjeld		20 692 780	28 176 640

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	5	32 494 112	38 210 128
Betalbar skatt	6	5 044 762	5 193 877
Skyldig offentlige avgifter		12 246 423	10 747 598
Utbytte	7	6 500 000	6 900 580
Kortsiktig konserngjeld	5	3 475 458	3 267 800
Annen kortsiktig gjeld		15 893 865	15 119 318
Sum kortsiktig gjeld		75 654 621	79 439 302

Sum gjeld		96 347 401	107 615 942
------------------	--	-------------------	--------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		171 773 945	172 435 247
---------------------------------	--	--------------------	--------------------



Organisasjonsnr: 987 655 364
B.H. RAMBERG AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
4

Antall årsverk i regnskapsåret
126.00

Sum	Beløp
-----	-------

Balanseført verdi 31.12.	Varige driftsmidler	Immaterielle eiend.
--------------------------	---------------------	---------------------

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap	Årets	Fjorårets
-----------------------------------	-------	-----------

Samlet beløp - foretak i samme konsern	Årets	Fjorårets
--	-------	-----------

Samlet beløp - foretak i samme konsern	Årets	Fjorårets
--	-------	-----------

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet	Årets	Fjorårets
--	-------	-----------

Pantstillelse	Beløp
---------------	-------

Beholdning av egne aksjer	Antall	Pålydende	Andel av aksjek.
---------------------------	--------	-----------	------------------



ÅRSBERETNING 2024 B. H. RAMBERG AS

Virksomhetens art

B.H. Ramberg AS er en totalleverandør av transport- og logistikk/lagerløsninger til næringslivet. Hovedproduktet er landsdekkende transport av B2B - pakker, stykk- og partigods.

I tillegg til dette er 3.parts logistikk det andre produktområdet. Dette feltet omfatter både varehotell, ordrehåndtering og cross-docking.

Firmaet har hovedkontor i Sande og avdelinger på Langhus, Bergen, Sandnes og Trondheim.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn ligger resultatprognoser for 2025 og langsiktige prognoser og strategi basert på fortsatt god etterspørsel etter selskapets tjenester.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i selskapet fortsetter å være et fokusområde. Styret har fortsatt en positiv oppfatning av arbeidsmiljøet, som støttes av de to arbeidsmiljøundersøkelsene gjennomført i året som har gått. Per 31.12.2024 hadde selskapet 150 ansatte (126 årsverk), hvorav 24 kvinnelige ansatte.

Sykefraværet for året var totalt på 8,9%, noe som er en økning fra 2023. Hovedgrunnen til økningen ligger i langtidsfravær som øker med 2,6%, mens korttidsfraværet øker med 1,5%. Selskapet vurderer økningen i sykefraværet som en naturlig variasjon basert på forklarbare årsaker og forventer at sykefraværet vil reduseres i løpet av 2025. Lager- og terminalansatte i selskapet har fortsatt vært underlagt bedriftshelsetjenesteordning. Ramberg fortsetter sin systematiske tilnærming til HMS (helse, miljø og sikkerhet) gjennom IK-system, medarbeidersamtaler, medarbeiderundersøkelser, risikoanalyser, vernerunder, HMS-utvalg, AMU (Arbeidsmiljøutvalg), aktive verneombud, brannvern, øvelser og lignende.

I løpet av 2024 har det ikke vært noen arbeidsuhell med personskade som har medført fravær. Selskapet fortsetter sitt systematiske arbeid med å redusere risiko knyttet til arbeidet på terminal og lager.

Aktivitets- og redegjørelsesplikt

Selskapet mener at mangfold bidrar til en mer dynamisk og attraktiv arbeidsplass, og at hver enkelt ansatt har rett til å bli behandlet med respekt. Ingen ansatte må diskrimineres, mobbes eller trakasseres på noen som helst måte, av en hvilken som helst grunn eller under en hvilken som helst omstendighet. Ramberg arbeider aktivt for å oppnå mangfold og likestilling på alle nivåer i organisasjonen

Ramberg tolererer ikke noen form for diskriminering i ansettelse og ansettelsespraksis på grunnlag av alder, farge, nasjonal opprinnelse, religion, kjønn, funksjonshemming eller andre egenskaper som er beskyttet av gjeldende lov.

Penneo Dokumentnøkkel: DDMET-MPSWS-GQ3MO-2USED-72E1G-M351G



Beskrivelse	Antall ansatte	Antall menn	Antall kvinner	Kvinners lønn i % av menns
Totalt	150	126	24	92,3%
Ledere	24	22	2	85,8%
Kontor (inne)	36	25	11	73,8%
Lager og terminalarbeidere (ute)	90	79	11	97,6%

Bedriften arbeider aktivt med å tilrettelegge for- og fremme likestilling. Bedriften gjennomfører årlig arbeidsmiljøundersøkelse. I denne undersøkelsen scorer bedriften svært høyt. Undersøkelsen danner grunnlaget for forbedringsområder ansatte jobber videre med i mindre grupper og team.

Miljørapportering

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg, og forurensar ikke det ytre miljø utover det som anses som normalt i denne bransjen. Bedriften er sertifisert under Miljøfyrtårn standarden og ble re-sertifisert i 2021.

Fremtidig utvikling

Selskapet har gjennom 2024 hatt en vekst i omsetning på 7,0% mot 2023. Resultatet er noe redusert sammenlignet med forrige år, hovedsakelig grunnet høy konkurransen og noe lavere dekningsbidrag.

Markedet inn i 2025 er noe usikkert grunnet geopolitiske effekter, herunder økte tollsatser og krig i Europa, noe som medfører uforutsigbarhet. Det oppleves et generelt fall i markedet, men dette er kompensert i bedriften gjennom et godt innsalg av nye kunder.

Til tross for usikkerheten har styret stor tro på fremtiden og virksomhetens evne til å skape vekst og lønnsom drift også i 2025. Dette underbygges av resultater driften viser i årets første 3 måneder.

Resultat, investeringer, finansiering og likviditet

Omsetningen i selskapet for 2024 var kr. 633 741 374,-

Resultat før skattekostnad var kr. 22 114 234,-

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av B.H. Ramberg AS eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Ansvarsforsikring

Det er tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder i Ramberg-Gruppen AS med datterselskaper. Forsikringen dekker det rettslige erstatningsansvaret styret eller styremedlemmet kan pådra seg under utøvelsen av styreverv, samt ansvar som daglig leder kan pådra seg i rollen som daglig leder. Beløpsgrensen er på kr 5,0 mill.

Åpenhetsloven

Bedriften er omfattet av åpenhetsloven og har etablert retningslinjer for hvordan bedriften skal arbeide med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Det er gjennomført risikoanalyser og aktsomhetsvurdering. Redegjørelse for denne vurderingen er å finne på våre nettsider : www.ramberg.no



Finansiell risiko

Markedsrisiko

Det er hard konkurranse og fortsatt prispress i markedet. Ramberg har høy leveringspålidelighet og total kvalitet, som styrker vår posisjon. Selskapet er fortsatt attraktive i markedet og veksten tas gjennom økte markedsandeler.

Kredittrisiko

Selskapet har historisk sett hatt svært lite tap på fordringer. Rutinene koblet mot kredittrisiko og inkasso/ innkreving er skjerpet. Selskapet er hovedsakelig eksponert i norske kroner.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Forfallstidspunkter for kundefordringer vurderes løpende.

Årsresultat

Selskapets regnskap er gjort opp med et overskudd etter skatt på kr 17 107 239,-.

Sande, 24. april 2025

I styret for B.H. Ramberg AS

Bjørn Ramberg
Styremedlem

Marthine Amalie Ramberg
Styremedlem

Roger Kormeseth
Styreleder

Terje Claussen
Styremedlem

May Britt Bostrøm
Styremedlem

Roar Ødelien
Daglig leder



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Ødelien, Roar

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-318999

IP: 217.8.xxx.xxx

2025-04-24 10:20:36 UTC



Ramberg, Marthine Amalie

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-995582

IP: 217.8.xxx.xxx

2025-04-24 10:35:04 UTC



Bostrøm, May Britt

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-2292989

IP: 46.15.xxx.xxx

2025-04-24 10:40:58 UTC



Claussen, Terje

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3694741

IP: 217.8.xxx.xxx

2025-04-24 10:44:24 UTC



Ramberg, Bjørn Helge

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5990-4-2649754

IP: 217.8.xxx.xxx

2025-04-24 11:29:18 UTC



Kormeseth, Roger

Styrets leder

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-468374

IP: 172.225.xxx.xxx

2025-04-24 12:33:03 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: DDMEI-MP5WS-GQ3MO-2USED-7ZEIG-M35TG

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitsjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Deloitte.

Deloitte AS
Erik Børresens allé 2
Postboks 2013 Strømsø
NO-3003 Drammen
Norway

+47 32 26 41 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i B.H. Ramberg AS

Årsregnskap 2024

for

B.H. Ramberg AS

Pemco Dokumentnøkkel: EU4EN-GOEDI-P6LB5-IFNZC-P8CKL-NEQIL



Resultatregnskap			
B.H. Ramberg AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekter	2	631 714 907	589 697 084
Annen driftsinntekt	2	2 026 466	2 764 207
Sum inntekter		633 741 374	592 461 293
Varekostnad		410 871 718	381 805 010
Lønnskostnad	3	122 152 000	111 231 022
Avskrivning av driftsmidler	4	6 992 574	6 278 508
Annen driftskostnad	3	74 619 058	71 879 340
Sum driftskostnader		614 635 351	571 193 881
Driftsresultat		19 106 022	21 267 411
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	1 861 948	1 794 835
Annen renteinntekt		1 239 530	971 010
Annen finansinntekt		1 756	25
Sum finansinntekter		3 103 234	2 765 870
Annen rentekostnad		89 648	79 154
Annen finanskostnad		5 374	138 917
Sum finanskostnader		95 022	218 071
Resultat av finansposter		3 008 212	2 547 799
Resultat før skattekostnad		22 114 234	23 815 210
Skattekostnad på resultat	6	5 006 995	5 263 384
Resultat		17 107 239	18 551 826
Årsresultat	7	17 107 239	18 551 826
Overføringer			
Avsatt til utbytte	7	6 500 000	6 900 580
Tilleggsutbytte	7	0	9 980 048
Avsatt konsernbidrag	7	0	99 420
Avsatt til annen egenkapital	7	10 607 239	1 571 778
Sum overføringer		17 107 239	18 551 826
B.H. Ramberg AS		Side 2	

Pemco Dokumentnøkkel: EU4EN-GOEDI-P6LBS-IFNZC-P8CKL-NEOIL



Balanse			
B.H. Ramberg AS			
Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	607 187	569 420
Sum immaterielle eiendeler		607 187	569 420
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	33 941 131	30 959 579
Sum varige driftsmidler		33 941 131	30 959 579
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	5	34 204 352	32 134 746
Andre langsiktige fordringer	5	25 581	315 678
Sum finansielle anleggsmidler		34 229 933	32 450 424
Sum anleggsmidler		68 778 251	63 979 423
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning		147 941	167 665
Fordringer			
Kundefordringer	5	84 024 520	78 021 967
Andre kortsiktige fordringer	5	1 239 311	1 170 857
Sum fordringer		85 263 831	79 192 824
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	17 583 922	29 095 335
Sum omløpsmidler		102 995 694	108 455 824
Sum eiendeler		171 773 945	172 435 247
B.H. Ramberg AS		Side 3	

Pemco Dokumentnøkkel: EU4EN-GOEDI-P6LBS-IFNZC-P8CKL-NEOIL



Balanse			
B.H. Ramberg AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 10	7 000 000	7 000 000
Overkurs	7	1 890 196	1 890 196
Annen innskutt egenkapital	7	8 208 256	8 208 256
Sum innskutt egenkapital		17 098 452	17 098 452
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	58 328 092	47 720 853
Sum opptjent egenkapital		58 328 092	47 720 853
Sum egenkapital		75 426 544	64 819 305
Gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	8	20 692 780	28 176 640
Sum annen langsiktig gjeld		20 692 780	28 176 640
Sum langsiktig gjeld		20 692 780	28 176 640
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	5	32 494 112	38 210 128
Betalbar skatt	6	5 044 762	5 193 877
Skyldig offentlige avgifter		12 246 423	10 747 598
Utbytte	7	6 500 000	6 900 580
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	5	3 475 458	3 267 800
Annen kortsiktig gjeld		15 893 865	15 119 318
Sum kortsiktig gjeld		75 654 621	79 439 302
Sum gjeld		96 347 401	107 615 942
Sum egenkapital og gjeld		171 773 945	172 435 247
Sande, 24. april 2025			
Styret i B.H. Ramberg AS			
Terje Claussen styremedlem	Marthine Amalie Ramberg styremedlem	Roger Kormeseth styreleder	
Bjørn Helge Ramberg styremedlem	May Britt Bostrøm styremedlem	Roar Ødelien daglig leder	
B.H. Ramberg AS			Side 4

Pemco Dokumentnøkkel: EU4EN-GOEDI-P6LBS-IFNZC-P8CKL-NEQIL



Kontantstrømoppstilling			
B.H. Ramberg AS			
	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		22 114 234	23 815 210
Periodens betalte skatt		-5 193 877	-2 504 589
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-318 150	-780 065
Ordinære avskrivninger		6 992 574	6 278 508
Endring i varelager		19 724	259
Endring i kundefordringer		-6 002 554	-2 434 280
Endring i leverandørgjeld		-5 716 016	3 992 543
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-6 850 792	-3 768 162
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		5 045 143	24 599 425
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		625 000	971 500
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		10 280 976	8 103 431
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-9 655 976	-7 131 931
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger av utbytte		-6 900 580	-8 000 000
Utbetaling lån til foretak i samme konsern		0	-2 654 835
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-6 900 580	-10 654 835
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-11 511 413	6 812 659
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		29 095 335	22 282 675
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		17 583 922	29 095 335
B.H. Ramberg AS		Side 5	

Pemco Dokumentnøkkel: EU4EN-GOEDI-P6LBS-IFNZC-P8CKL-NEQIL



B.H. Ramberg AS

Noter til regnskapet 2024

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Inntekter

Leveransene knyttet til transport og logistikk tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Pensjoner

Innskuddsplaner:

Selskapet har en innskuddsplan og betaler innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad.

Selskapet har også AFP ordning for sine ansatte. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premieutbetalinger kostnadsføres løpende, og ingen avsetninger foretas i regnskapet.

Side 6

Penneo Dokumentnøkkel: EU4EN-GOEDI-P6LB5-IFNZC-P8CKL-NEQIL



B.H. Ramberg AS

Noter til regnskapet 2024

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Pemco Dokumentnøkkel: EU4EN-GOEDI-P6LBS-IFNZC-P8CKL-NEQIL



B.H. Ramberg AS

Noter til regnskapet 2024

Note 2 Salgsinntekter

Pr. Virksomhetsområde	2024	2023
Transport og logistikk	631 714 907	589 697 084
Annen driftsinntekt	2 026 466	2 764 207
Sum	633 741 373	592 461 292

Geografisk fordeling

Norge	633 741 374	592 461 293
Sum	633 741 374	592 461 293

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2024	2023
Lønninger	97 520 711	89 039 593
Arbeidsgiveravgift	15 054 790	12 776 117
Pensjonskostnader	4 983 759	5 621 073
Andre ytelser	4 592 741	3 794 240
Sum	122 152 000	111 231 022

Selskapet har i 2024 sysselsatt 126 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet har også AFP ordning for sine ansatte. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premieutbetalinger kostnadsføres løpende, og ingen avsetninger foretas i regnskapet.

Daglig leder og styret

Ytelser	Daglig leder	Styret
Lønn	2 358 866	2 215 147
Bonus	215 000	1 258 261
Pensjonskostnader	0	0
Annen godtgjørelse	268 187	1 037 857
Sum	2 842 053	4 511 265

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 168.500 ekskl. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 62 500 ekskl. mva.



B.H. Ramberg AS

Noter til regnskapet 2024

Note 4 Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01	69 472 965	69 472 965
Tilgang kjøpte driftsmidler	10 280 976	10 280 976
Avgang i året	306 850	306 850
Anskaffelseskost pr. 31.12	79 447 091	79 447 091
Akkumulerte avskrivninger 01.01	38 513 385	38 513 385
Av- og nedskrivninger pr. 31.12	45 505 959	45 505 959
Bokført verdi pr. 31.12	33 941 131	33 941 131
Årets ordinære avskrivninger	6 992 574	6 992 574
Økonomisk levetid	3-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

Note 5 Transaksjoner og mellomværende med selskap i samme konsern mv.

Resultatmessige transaksjoner med nærstående parter

Salg av tjenester:

Motpart	Transaksjon	Forhold til motpart	2024	2023
Ramberg Container Transport AS	Salg av tjenester	Søsterselskap	927 716	1 472 916
Ramberg-Gruppen AS	Administrasjonshonorar	Morselskap	0	612 525
Orhusveien 1 AS	Administrasjonshonorar	Søsterselskap	587 467	608 119
Sum			1 515 183	2 693 560

Kjøp av tjenester:

Motpart	Transaksjon	Forhold til motpart	2024	2023
Ramberg Container Transport AS	Kjøp av tjenester	Søsterselskap	207 387	63 043
Orhusveien 1 AS	Leie av lokaler og driftsmidler	Søsterselskap	13 604 696	11 888 353
Sum			13 812 083	11 951 396

Mellomværende med selskap i samme konsern mv.

Motpart	Forhold til motparten	Kundefordring		Langsiktig fordring	
		2024	2023	2024	2023
Orhusveien 1 AS	Søsterselskap	61 194	0	33 344 352	31 274 746
Ramberg-Gruppen AS	Morselskap	0	51 044	0	0
Ramberg Container Transport AS	Søsterselskap	89 508	88 461	860 000	860 000
Sum		150 702	139 505	34 204 352	32 134 746

Side 9

Pemco Dokumentnøkkel: EU4EN-GOEDI-P6LBS-IFNZC-P8CKL-NEOIL



B.H. Ramberg AS

Noter til regnskapet 2024

Motpart	Forhold til motparten	Kortsiktig fordring	
		2024	2023
Ramberg Container Transport AS	Søsterselskap	0	0
Ramberg-Gruppen AS - konsernbidrag	Morselskap	0	0
Ramberg-Gruppen AS	Morselskap	0	0
Sum		0	0

Motpart	Forhold til motparten	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
		2024	2023	2024	2023
Ramberg-Gruppen AS - konsernbidrag	Morselskap	0	0	3 475 458	3 267 800
Ramberg Container Transport AS	Søsterselskap	1 356	5 625	0	0
Orhusveien 1 AS	Datterselskap	0	1 186 330	0	0
Sum		1 356	1 191 955	3 475 458	3 267 800

Langsiktige fordringer til konsernselskap er renteberegnet med en rentesats på 3 mnd NIBOR + 1,75 %poeng.

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	5 044 762	5 221 919
Endring i utsatt skattefordel	-37 767	41 465
Skattekostnad ordinært resultat	5 006 995	5 263 384

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	22 114 234	23 815 210
Permanente forskjeller	644 837	150 057
Endring i midlertidige forskjeller	171 665	-229 275
Avgitt konsernbidrag	0	-127 462
Skattepliktig inntekt	22 930 735	23 608 531

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	5 044 762	5 221 919
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-28 042
Sum betalbar skatt i balansen	5 044 762	5 193 877

Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	22 114 234	23 815 210
Beregnet skatt av resultat før skatt	4 865 131	5 239 346
Skatteeffekt av permanente forskjeller	141 864	33 013
Andre poster	0	-8 976
Sum	5 006 995	5 263 383
Effektiv skattesats	22,6 %	22,1 %

Side 10

Pemco Dokumentnøkkel: EU4EN-GOEDI-P6LBS-IFNZC-P8CKL-NEOIL



B.H. Ramberg AS

Noter til regnskapet 2024

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-1 971 505	-1 627 732	343 773
Fordringer	-820 000	-1 000 000	-180 000
Gevinst – og tapskonto	31 565	39 457	7 891
Sum	-2 759 939	-2 588 275	171 665
Grunnlag for utsatt skattefordel	-2 759 939	-2 588 275	171 665
Utsatt skattefordel (22 %)	-607 187	-569 420	37 766

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	7 000 000	1 890 196	8 208 256		47 720 853	64 819 305
Årets resultat					17 107 239	17 107 239
Utbytte					-6 500 000	-6 500 000
Pr 31.12.2024	7 000 000	1 890 196	8 208 256		58 328 092	75 426 545

Note 8 Langsiktig gjeld

Selskapet har mottatt ett leietilskudd i forbindelse med overtakelse av en leiekontrakt. Leietilskudd periodiseres over lengden til leiekontrakten. Gjenværende leietilskudd til periodisering pr 31.12.2024 er kr 20 692 780.

Note 9 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 3 929 011. Selskapet har stilt garantier tilsvarende kr 56.575.000.



B.H. Ramberg AS

Noter til regnskapet 2024

Note 10 Aksjonærer

Aksjekapitalen i B.H. Ramberg AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	7 000	1 000	7 000 000
Sum	7 000		7 000 000

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Ramberg-Gruppen	6 370	91,0	91,0
Terje Claussen Holding AS	630	9,0	9,0
Totalt antall aksjer	7 000	100,0	100,0

B.H. Ramberg AS har benyttet seg av unntaket fra konsernregnskapsplikt for morselskap i underkonsern jf. Regnskapslovens § 3-7.

Konsernregnskapet kan få ved henvendelse til følgende adresse:

Bjørn Ramberg Invest AS, Orhusveien 1, 3070 Sande i Vestfold.

Styret i B.H. Ramberg eier direkte og indirekte 100% av aksjene i selskapet.

Styremedlem Terje Claussen eier 9 % av aksjene i selskapet gjennom selskapet Terje Claussen Holding AS.

Note 11 Fordringer med forfall senere enn ett år

Ingen av selskapets fordringer forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt.

Pemco Dokumentnøkkel: EU4EN-GOEDI-P6LBS-IFNZC-P8CKL-NEQIL



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Bostrøm, May Britt

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-2292989

IP: 46.15.xxx.xxx

2025-04-24 10:39:34 UTC



Claussen, Terje

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3694741

IP: 217.8.xxx.xxx

2025-04-24 10:43:21 UTC



Ramberg, Marthine Amalie

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-995582

IP: 217.8.xxx.xxx

2025-04-24 10:46:28 UTC



Ramberg, Bjørn Helge

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5990-4-2649754

IP: 217.8.xxx.xxx

2025-04-24 11:30:39 UTC



Kormeseth, Roger

Styrets leder

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-468374

IP: 172.225.xxx.xxx

2025-04-25 07:12:03 UTC



Ødelien, Roar

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-318999

IP: 84.214.xxx.xxx

2025-04-25 10:18:58 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: EU4EN-GOEDI-P6LBS-IFNZC-P8CKL-NEQIL

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitsjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.